МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

23.08.2021 № 01-08-03-1043

г. Самара

О зачислении абитуриентов на обучение по

программам бакалавриата на заочную

форму обучения факультета начального

образования, на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 23.08.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. на 1 курс заочной формы обучения по

программам подготовки бакалавриата на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, абитуриентов со средним

общим образованием или средним профессиональным образованием, успешно

прошедших вступительные испытания:

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Психология и социальная педагогика» (бакалавриат)

1. ФИЛИМОНОВУ Анастасию Вячеславовну – 249 баллов

2. КРЮКОВУ Анастасию Юрьевну – 245 баллов

3. КОЛЕСНИКОВУ Валерию Романовну – 233 балла

4. КАФИДОВУ Анастасию Витальевну – 230 баллов

5. ЛИЗУНОВУ Анну Сергеевну – 229 баллов

6. НЕЧАЕВУ Марию Алексеевну – 223 балла

7. ГРИНЕВИЦКУЮ Анастасию Сергеевну – 222 балла

8. АНТИПОВУ Диану Анатольевну – 221 балл

9. ЛОГАЧЕВУ Анастасию Сергеевну – 216 баллов

10. АНДРИЯНОВУ Ксению Викторовну – 214 баллов

11. ДОЛГОПОЛОВУ Анастасию Александровну – 213 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щелков Алексей Борисович
Должность: Проректор по ДО,ПР и связям с общественностью
Дата подписания: 24.08.2021 17:23:23
Уникальный программный ключ:
0493f78936e4a989c10d278787cc3305af1d9a137db469968bbb76446e3c9925

2

12. УСАЧЕВУ Кристину Дмитриевну – 212 баллов

13. КАФЛАНОВУ Аиду Равиловну – 204 балла

14. МАРТЬЯНОВА Артёма Дмитриевича – 197 баллов

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(с двумя профилями подготовки)

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

(бакалавриат)

1. ДОЛГОВУ Анастасию Николаевну – 259 баллов

2. АЛТУНБАЕВУ Адилю Салаватовну – 258 баллов

3. АСТАШИНУ Евгению Александровну – 253 балла

4. ДОСТИБЕКЯН Элену Арменовну – 253 балла

5. ЧУКМАНОВУ Анну Александровну – 243 балла

6. ДОЛГОПОЛОВУ Викторию Алексеевну – 252 балла

7. ЮСУПОВУ Эльвиру Ильгизяровну – 241 балл

8. КРАСНОВУ Марию Владимировну – 235 баллов

9. САЛЬНОВУ Анастасию Васильевну – 229 баллов

10. ГОГОКИНУ Анастасию Владимировну – 228 баллов

11. АРТАМОНОВУ Надежду Павловну – 225 баллов

12. ТОМСКУЮ Олесю Андреевну – 224 балла

13. МАРЧЕНКО Дарью Сергеевну – 221 балл

14. ШУТЫРОВУ Полину Витальевну – 210 баллов

15. ТУГАЕВУ Елену Андреевну – 206 баллов

16. ИГНАТОВУ Ирину Петровну – 199 баллов

Исполняющий обязанности ректора

Н.Н. Кислова

3

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии

А.Б. Щелков